Проект решения внесен 12.12.2018г.
Срок окончания антикоррупционной экспертизы-18.12.2018г.

Вопросы, замечания и предложения направлять на адрес электронной почты:
mo-solar@list.ru

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

___ декабря 2018г.                            с. Солнечное                                                №___
Об утверждении  мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в населенных пунктах
муниципального образования Солнечный сельсовет.

В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 31августа 2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и ведение их реестра», руководствуясь пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и ведение их реестра,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить места накопления твердых коммунальных отходов в соответствии с приложениями:  №1 - с.Солнечное,
                                               №2 - с.Красноозерное,
                                               №3 -д.Курганная.

Председатель Совета депутатов
Солнечного  сельсовета                                                                              М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                     Н.Н.Сергеев